
Chtěl bych mít kapelu

Milan Chladil

Chtěl bych mít kapelu
ze samých pozounů.
Já bych s tou kapelou
přišel k vám před dům.

Tam by ta kapela
vší silou zadula.
Aby si věděla,
že už je sedm.

Jakpak se zachová
správce a správcová
až ti ta kapela
zahraje: Trádá!

Nebude jínáče,
dají se do pláče,
vždyť i ta správcová

bývala mladá!

Jakpak se zachová správce a správcová
až ti ta kapela zahraje: Trádá!
Trádá!

Nebude jínáče,
dají se do pláče,
vždyť i ta správcová
bývala mladá,
bývala mladá,
mladá! 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

